ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  17
п.Зональная станция                                                              «25» декабря  2007г.

                                                                                          2 -е собрание II-го созыва

Об оплате коммунальных услуг за
пользование лифтом и вывозом ТБО

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать организациям, производящим начисление за пользование коммунальными услугами:

- рассчитывать плату за пользование лифтом исходя из количества лиц, проживающих в жилых помещениях;

- не взимать плату за пользование лифтом с жителей 1 и 2 этажей;

- рассчитывать плату за вывоз бытовых отходов исходя из количества лиц, проживающих в жилых помещениях

2. Установить на 2008 год тариф за пользование лифтом на уровне 2007 года в размере 97,18 руб./человека в месяц (с НДС).

3. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                     О.И. Дмитриев